

RG.271.18.2022

***Do wszystkich wykonawców***

***Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców***

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr 595/6 przy ul. Osiedlowej w Książkach**”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

**Pytanie 1**

Zgodnie z rysunkiem nr 47 grubość stropu ma 28 cm, natomiast wg przekrojów po zmierzeniu grubości stropu jest on grubości 20 cm. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że strop nad IV piętrem (dach) ma być grubości 28 cm.

**Odpowiedź 1**

Strop ma być grubości 28 cm zgodnie z rysunkiem.

**Pytanie 2**

W opisie technicznym jest zapis, że stropodach należy pokryć papą termozgrzewalną, natomiast zgodnie z przekrojem B3 pokrycie dachu wykonać należy z membrany. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź 2**

Zgodnie z przekrojem pokrycie należy wykonać z membrany.